

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

業務委託料内訳書

業務名	R 6 波土 海老ヶ池地区海岸他 海・浅川他 海岸測量業務				業 項	種 目	測量業務 基準点測量	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
基準点測量		式	1		376,200			
基準点測量		式	1		376,200			
3級基準点測量		式	1		242,400			
3級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	2	121,200	242,400		単 1号	
4級基準点測量		式	1		133,800			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	4	33,450	133,800		単 2号	
地形測量		式	1		3,374,497			
三次元点群測量		式	1		3,374,497			
三次元点群測量		式	1		3,374,497			
UAV写真点群測量		(km2) 式	(0.16) 1		3,374,497		内 1号	
共通		式	1		193,200			
共通		式	1		193,200			
打合せ等		式	1		193,200			

業務委託料内訳書

業務名	R 6 波土 海老ヶ池地区海岸他 海・浅川他 海岸測量業務				業 項	種 目	測量業務 共通	
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要	
打合せ		業務	1		193,200		内 2号	
直接経費		式	1		95,247			
直接経費		式	1		95,247			
旅費交通費		式	1		17,247			
旅費(率計上・宿泊無)	対象額:3,079,870 測量業務	式	1		17,247			
電子成果品作成費		式	1		78,000			
電子成果品作成費(測量)	対象額:3,079,870	式	1		78,000			
直接測量費		式	1		4,039,144			
間接測量費		式	1		2,943,856			
諸経費		式	1		2,943,856		内 3号	
測量業務価格		式	1		6,983,000			
消費税相当額		式	1		698,300			
測量業務費		式	1		7,681,300			

1 次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	UAV写真点群測量						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
作業計画		業務	1		59,190		
標定点及び検証点の設置・観測		km2	0.16	4,289,000	686,240		
UAVによる空中撮影		km2	0.16	2,578,000	412,480		
三次元形状復元 (オリジナルデータの作成)		km2	0.16	1,447,000	231,520		
クラウドデータの作成及び 構造化		km2	0.16	2,775,000	444,000		
成果データファイルの作成		km2	0.16	2,474,000	395,840		
縦横断面データファイル作成 (サーフェスマodel作成含む)		km2	0.16	3,004,000	480,640		
作業量に対する割合 UAV写真測量		式	1		664,587		
合計					3,374,497		

1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 2号	打合せ					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
打合せ		業務	1		193,200	
合計					193,200	

1次内訳書

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 3号	諸経費					
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接測量費		式	1		4,039,144	直接測量費:4,039,144 管区9 : 0
諸経费率		%	72.9			
諸経費		式	1		2,944,535	直接測量費×72.9%
調整額					-679	
合計					2,943,856	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	3級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	単位数量	1	単価	121,200
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	15,830	15,830		
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	38,660	38,660		
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	42,190	42,190		
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	24,550	24,550		
	合計					121,230		
	単価					121,200	円/点	

1次単価表

単価使用年月	2024.08
歩掛適用年月	2024.08
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	単位数量	1	単価	33,450
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	3,096	3,096		
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	9,311	9,311		
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	14,170	14,170		
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	6,881	6,881		
	合計					33,458		
	単価					33,450	円/点	